Cinemática de barras EXPT, trípode
TOC Bookmark
Cinemática de barras EXPT, trípode
Características
Códigos del producto
Cuadro general de periféricos
Hoja de datos
Especificaciones técnicas

Referencias de pedido: regulador de servoaccionamiento
Para tamaño Tensión de salida Corriente nominal
por fase
Potencia nominal N.º art. Código del producto
[V AC] [A] [VA]
Para cinemática de barras
95, 120 3x 0 ... 270 5 2500 5340823 CMMT-AS-C5-11A-P3-EC-S1
Para componente complementario
95, 120 3x 0 ... 270 2 350 5340819 CMMT-AS-C2-3A-EC-S1
Referencias de pedido: producto modular
252022/02 – Reservado el derecho de modificación d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Cinemática de barras EXPT, trípode
Accesorios
Referencias de pedido: cable del motor
Sección de cable Longitud del cable [m] N.º art. Código del producto
0,75 mm² 2,5 5251374 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q7N-R3LEG14
5 5251375 NEBM-M23G15-EH-5-Q7N-R3LEG14
7,5 5251376 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q7N-R3LEG14
10 5251377 NEBM-M23G15-EH-10-Q7N-R3LEG14
15 5251378 NEBM-M23G15-EH-15-Q7N-R3LEG14
20 5251379 NEBM-M23G15-EH-20-Q7N-R3LEG14
Longitud X1) 5251373 NEBM-M23G15-EH-...-Q7N-R3LEG14
1,5 mm² 2,5 5251381 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q9N-R3LEG14
5 5251382 NEBM-M23G15-EH-5-Q9N-R3LEG14
7,5 5251383 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q9N-R3LEG14
10 5251384 NEBM-M23G15-EH-10-Q9N-R3LEG14
15 5251385 NEBM-M23G15-EH-15-Q9N-R3LEG14
20 5251386 NEBM-M23G15-EH-20-Q9N-R3LEG14
Longitud X1) 5251380 NEBM-M23G15-EH-...-Q9N-R3LEG14
2,5 mm² 2,5 5251388 NEBM-M23G15-EH-2.5-Q10N-R3LEG14
5 5251389 NEBM-M23G15-EH-5-Q10N-R3LEG14
7,5 5251390 NEBM-M23G15-EH-7.5-Q10N-R3LEG14
10 5251391 NEBM-M23G15-EH-10-Q10N-R3LEG14
15 5251392 NEBM-M23G15-EH-15-Q10N-R3LEG14
20 5251393 NEBM-M23G15-EH-20-Q10N-R3LEG14
Longitud X1) 5251387 NEBM-M23G15-EH-...-Q10N-R3LEG14
1)	 Longitud de cable a elegir: 0,5 ... 99,9 m, en pasos de 0,1 m.
Referencias de pedido
Longitud del cable [m] N.º art. Código del producto
Conexión entre la caja del interfaz y el regulador de servoaccionamiento
Cable del motor NEBM
15 571907 NEBM-M12G4-RS-15-N-LE4
Incluido en el suministro de la cinemática de barras EXPT en combinación con las características T1 a T4.
Cable del encoder NEBM
15 571915 NEBM-M12G12-RS-15-N-S1G15
Incluido en el suministro de la cinemática de barras EXPT en combinación con las características T1 a T4.
Para la conexión el regulador de servoaccionamiento se requiere un cable adicional aunidad frontal ERMH/support
Cable de conexión NEBU para detección de pérdida de barras o sensor de referencia del actuador giratorio
5 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
10 541332 NEBU-M8G3-K-10-LE3
15 575986 NEBU-M8G3-K-15-LE3
Accesorios
Cable del motor
Cable del encoder
Cable de conexión